PAGE

Администрация Степановского сельского поселения
Финансовый орган

   ПРИКАЗ

	  «10» марта 2021 г.
	п. Степановка
Верхнекетского района

Томской области

	                      № 02

О закреплении кода бюджетной классификации доходов местного бюджета

муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за главным администратором доходов –

Администрацией Степановского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов местного бюджета муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области - Администрацией Степановского сельского поселения следующий код бюджетной классификации Российской Федерации:

	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главных администраторов доходов
	Доходов местного бюджета

	916
	117 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

          2. Довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Томской области.
          3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

         4. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

Ведущий специалист по финансам                                         З.М.Жгунова